

KVH Invest A/S

Ørnevej 3 B, 2670 Greve

CVR-nr. 33 44 36 17

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Klaus Verner Hansen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KVH Invest A/S Ørnevej 3 B 2670 Greve
	CVR-nr.: 33 44 36 17
	Stiftet: 16. april 1971
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 49. regnskabsår
Bestyrelse	Helle Grenander Hansen, Formand Peter Verner Grenander Hansen Klaus Verner Hansen
Direktion	Klaus Verner Hansen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i passiv kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 78.552 mod 194.555 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	115.208	93.324
Driftsresultat	115.208	93.324
Andre finansielle indtægter	67.218	235.942
1 Øvrige finansielle omkostninger	-81.720	-79.843
Resultat før skat	100.706	249.423
Skat af årets resultat	-22.154	-54.868
Årets resultat	78.552	194.555
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	86.555
Disponeret fra overført resultat	-32.048	0
Disponeret i alt	78.552	194.555

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	320.000	480.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	320.000	480.000
Anlægsaktiver i alt	320.000	480.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	50.000
Varebeholdninger i alt	0	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	21.937
Andre tilgodehavender	396	0
Periodeafgrænsningsposter	766	36.109
Tilgodehavender i alt	1.162	58.046
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.136.923	4.161.360
Værdipapirer i alt	4.136.923	4.161.360
Likvide beholdninger	1.112.367	907.021
Omsætningsaktiver i alt	5.250.452	5.176.427
Aktiver i alt	5.570.452	5.656.427

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	5.040.568	5.072.615
Egenkapital i alt	<u>5.540.568</u>	<u>5.572.615</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.061
Selskabsskat	7.366	45.199
Anden gæld	22.518	37.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.884</u>	<u>83.812</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.884</u>	<u>83.812</u>
Passiver i alt	<u>5.570.452</u>	<u>5.656.427</u>

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	81.720	79.843
	81.720	79.843
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.072.616	4.986.060
Årets overførte overskud eller underskud	-32.048	86.555
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	110.600	108.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-110.600	-108.000
	5.040.568	5.072.615

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Helle Grenander Hansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-379679473344

IP: 2.108.xxx.xxx

2020-09-05 10:08:35Z

NEM ID 

Klaus Verner Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-939076606687

IP: 2.108.xxx.xxx

2020-09-05 10:12:51Z

NEM ID 

Klaus Verner Hansen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-939076606687

IP: 2.108.xxx.xxx

2020-09-05 10:12:51Z

NEM ID 

Peter Verner Grenander Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-156651072263

IP: 2.108.xxx.xxx

2020-09-06 18:40:59Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 93.160.xxx.xxx

2020-09-06 19:04:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: H1FHT-OZ7X1-F14VO-GEKEC-ZZJ1W-QJ64E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>